第一頁 共二頁

裝

訂

線

 國際傑人會世界總會 函

地址：40310 台中市西區大隆路 20 號 A 棟 10 樓之 10
聯絡方式：(TEL)886-4-23107768 (FAX)886-4-23109768

E-Mail：dcsi@dcsi.org 連絡人：秘書鍾慧怡

受文者：國際傑人會中華民國總會、國際傑人會日本總會、

國際傑人會美國總會、國際傑人會澳洲總會、國際

傑人會港澳總會、國際傑人會德國總會、國際傑人

會澳門總會、國際傑人會紐西蘭總會、歷任總會

長、副總會長、常務理事、理事、正副秘書長、執

行長、正副財務長、六處處長、資訊組長、法制顧

問

發文日期：西元 2012 年 8 月 9 日
發文字號：傑世總立字第 022 號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：會議流程表

主旨：敬邀出席本會 2012 年度會議活動，詳如說明。

說明：

一、 本會 2012 年度會議活動，謹訂於 2012 年 11 月 23~26

日，於中華民國桃園市尊爵大飯店(地址：桃園市莊

敬路一段 300 號，電話：886-3-316-9090)舉行，敬請

撥冗參加。

二、 會議活動內容：

 11 月 23 日領袖高峰會談。

 11 月 24 日國家總會長會議、

總會長交接暨理事宣誓就職典禮。

 檔  號：
保存年限：

第二頁 共二頁

裝

訂

線

 11 月 25、26 日，國際會友交流之旅。

三、 會議時間、內容及出席人員，請參考附件，詳細的會

議內容及旅遊行程將另行通知。

四、 敬請 貴總會轉知，誠摯的邀請會友共襄盛舉，踴躍

參加。

正本：國際傑人會中華民國總會、國際傑人會日本總會、國際傑人會美國總會、

國際傑人會澳洲總會、國際傑人會港澳總會、國際傑人會德國總會、國際

傑人會澳門總會、國際傑人會紐西蘭總會、歷任總會長、副總會長、常務

理事、理事、正副秘書長、執行長、正副財務長、六處處長、資訊組長、

法制顧問。

國際傑人會世界總會 會議時間流程表

11 月 23 日(星期五) ／領袖高峰會談

時間 分鐘 項目 內容說明 主講人

16:40~17:00 20 報到聯誼 互換名片、寒喧問好

17:00~18:30 90 領袖高峰會談
國家總會問題及建議事

項，透過面對面溝通了解

世界總會 2012年

總會長廖祿立

及

2013 年總會長

陳國書

18:30~21:00 150 世界總會歡迎會
歡迎各國家總會代表及會

員蒞臨

出席人員：

 世界總會：歷任總會長，2012 及 2013 年總會長、副總會長、正副秘書長、

執行長。

 國家總會：歷任總會長，2012 及 2013 年總會長、副總會長、正副秘書長。

國際傑人會世界總會 會議時間流程表

11 月 24 日(星期六)／2012 年國家總會長會議

時間 分鐘 項目 內容說明 主講人

09:10~09:30 20 報到聯誼 互換名片、寒喧問好

09:30~09:40 10 會議正式開始 介紹與會人員
2012 年總會長

廖祿立

09:40~10:00 20 2013 年度主題介紹
2013 年度主題發表及會務

方針說明

2013 年總會長

陳國書

10:00~10:50 50 會務研習Ι

1. 國家總會組織架構簡介

2. 國家總會會務功能(運

作機制)

2013 年秘書長

楊謹誠

10:50~11:00 10 Tea Time 休息片刻

11:00~12:00 60 會務研習Ⅱ
1. 國家總會充實的事項

2. 其他問題

2013 年秘書長

楊謹誠

12:00~13:30 90 午餐時間 享用午餐

13:30~15:00 90 分組討論

1. 各國家總會分組討論，

將會務實際問題提出，

並尋求解決方案

2. 2013 年成立地方單元

會計劃

2012 及 2013 年

副總會長

15:00~15:30 30 總結 總會長致詞/合影留念
2012 年總會長

廖祿立

出席人員：

 世界總會：歷任總會長，2012 及 2013 年總會長、副總會長、常務理事、

理事、正副秘書長、執行長、正副財務長、六處處長、資訊

組長、法制顧問。

 國家總會：歷任總會長，2012 及 2013 年總會長、副總會長、正副秘書長。

 地方單元會：2012 及 2013 年會長、秘書長。

	公文第022號-國家總會長會議
	公文第022號-附件流程表